Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermárgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Z~114e- -

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 487/2013

O vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PHS, neste Casa de Leis, vem na forma regimental INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que se digne tomar
providências cabíveis visando a pavimentação e urbanização das
seguintes ruas no bairro Balneário das Conchas, neste Município.

Rua Francisco Sales da Costa (rua 28);
Rua José Maria dos Santos;
Rua Sérgio de Souza;
Rua Augustinho da Rocha Machado (rua 36);
Rua Iria Soares;
Rua Ma Nazareth (rua 42);
Rua Rua Maria Ribeiro (rua 44);
Rua Irmã Leontina (rua 48);
Rua Carmem Miranda (rua 50);
Rua Leila Diniz (rua 52);
Rua Canaã (rua 54);
Rua Maria de Souza Beltrão

JUSTIFICATIVA

Com o estado precário das vias públicas no local, torna-se
urgente tal medida, que atenderia aos anseios de toda a Comunidade
do Bairro Balneário das Conchas.

Por se tratar de obra de interesse comunitário e de grande
valia para seus moradores, é que solicito ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, todo o empenho no sentido do atendimento desta
postulação.

C È NS T
.,;oristu no expediente da Se.ssáo

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2013.

ei o di 	 JOSÉ ANT 	MARTINS FILHO a .a
ZelffrYth&

Veread,or -V' Secret4ri.o-

P ãWdee riiita
-Presidente-

DESPACHO
, , ecretaria

m , 02.4 J:QQa_....1À1

P rirgP r  e-7s

.211111..M.111rAMII